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PAILIN LASER MATAL Co.,Ltd.
MSUSMS (Our Service)

- USmssusalanemeinsasiniaas (Laser Cutting Service)

- Usmsnunulave (Bending Service)

_Uimssailios Wy nsiensiney, msieuuuvalan
(CNC MACHINING CENTER)

- USM3IWUA (Painting)

Bending Machine

usSu¥n Suusmsmunussulan:iuiu
_ VIU MACHINING, Diuwua

s @ %uﬁauLﬂ%‘aa%’ﬂﬁqmawwﬂﬁiu

& AN UANFYY

& Fudrunududasiee

& vastinesiulany

& NEANUNANLAIVIU FT1UNIIU SIUAT

¢ fulave AaIRYUDIN NABIAIUANANY

& Taamnusaienulawan, Uhe, ydnwal “an
& uFwieen

& Tudrusosud

p—

- Powder Coating
CNC Machine

3 U908 INAUWSSINYSH 5.9 9082 HINZ2 HYIVNUDOUDU 1AUSIDEA NSOINWUNIUAS 10250

Ins. 0-2747-3795-8, 02-366-0777 UWNY. 0-2747-3799
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The Stock Exchange of Thailand

WU @UUW

unaIvu o W Ane
yaa U yaa Y AT %o
aatiuiudsana 3,626.30 7.70 4 483.07 9.53 656.76 -
TsusEnuanniwed 6,146 26 13.06 7,334.95 15.58 -1.188 64 -
unaInualssna 20.472.26 43.50 22.114.70 46.99 -1,642 .45 -
unaamunIldiudssna 16.820.00 3574 13.132.11 27.90 3.647.90 -
:gﬂnﬂnﬂﬁns'ﬁ-am"mﬁ:ﬁn’tuﬁ'm 1-251.m. 2562
WU ATULIW
unaavu ifa yIptd fqub
yac % Yar %o AR Yo
aortululszina 69.874.17 10.01 62 488 41 &.95 7.385.76 :
TsusEnuanniwed 92.150.29 13.20 94 434 32 13.53 -2.284 03 :
unaIMualsTLnA 307.333.71 44 02 323.537.36 46.34 -16,203.65 -
nnaanurialdTudssina 228 828 46 3277 217,726 54 31.18 11,101 .92 :
yammsdamaazauaous 1 u.a. - 25 ii.a. 2562
WUIE @TULW
unaIvu ifa ¢t Anb
yaa % yaA Yo yaa %
aortululszina 320,122 55 12.21 285973 .47 10.90 34.149.09 -
UsusEnuanniwe 328,817.23 12.54 327,155.66 12.47 1.661.57 -
unaIMualszna 1.0458 275.60 39.97 1,061 167.77 40.46 -12,892 .16 -

Uaaanui il iudssna 925 544 96 3529 948 463 45 3b.16 -22 915 .45 -
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Market for Alternative Investment

Lo

WU @ UL

unadvu 4in I ald| qvb
Yaa Yo yaa %o Yaa %o
gotuuiudssina 1.97 0.62 576 1.61 -3.79 -
Tasussnnannine 0.29 0.09 0.05 0.02 0.25 -
unaINuAIlsEIa 15.32 4 62 7.7 2.43 .61 -
unaIMUI Ll Tuldszona 300.48 94 47 304 .54 95 75 -4 06 -
qnn'\ﬂw'ﬁawmﬁzﬁu’tu-ﬂw 1-251.A. 2562
WUIE: @ 1UUIW
unadu iin A AV
Yaa Yo TELY %o TELY %o
gottuiulssina bl .42 0.54 143.35 1.27 52 .93 -
nHusEnranniwe 17.70 0.16 11.23 0.10 6.46 -
UnFINUATUTEINA 283.69 2.52 317.04 2.82 -33.36 -
unaIuI Tl udssina 10.8848.09 96.78 10,778.26 95.81 109.83 -
yasmsdazadsaudaaus 1u.a. - 25 i.a. 2562
WU @ 1UUIW
unadvu iia v ptd| gV
Yaa %o Yaa % Yaa %
gottuiulsuina 21610 0.49 616.30 1.40 -400.21 -
TutusEnranniwe 6&.60 0.16 105.34 0.24 -36.74 -
UNFINUATIUTELNA 1,351.13 3.06 1,619.34 3.67 -263.21 -

unaauIldTudssna 42 487 .82 96.29 41,782 .66 94 69 {0516 -
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S

5

S

ET

ETS0

ET100

sSET

S

5

S

ETHD

ETCLMV

ETTHSI

mai

aldn

1,625.91
1,083.05
2,364.14

767.67
1,227.20
1,023.42
1,041.84

362.70

T | i
yamrdaura 10 ausu

WARWMSWE

PTT

CPALL

STEL

PTTGC

PTTEP

IVL

AODT

SCB

BDMS

KBANK

yaa AOM
("000 uwm)

3,619,483.10
3,596 984 45
2112143 .22
1,650,093.58
1,603,953 .55
1,547 165.60
1.486,652.02
1,257,137.59¢
1,195,942 &1

1,187 331.26

o & i
Usuatdaaa 10 duau

WANWMSYIE

SUPER

TRUE

IRPC

STEC

TMB

PTT

BEM

WHA

QH

BOMS

Uz AOM
(2ju)

122,847 300
101,142 600
93,335,600
89,241,300
77,066,300
75,544 200
53,822,000
51,546,200
50,223,300

49 296,100

ulasuuilag

aldga

4775
74.00
23.70
&7 50
124.00
48.25
67.75
133.00
24 20

190.50

ada

0.62
4.78
570
23.70
210
47.75
10.20
4.18
2.92

24 20

-20.38

-15.80

-34.01

-7.93

-16.48

-13.08

-14.66

-2.67

Yulasuwlag

AUDUAUNANNSNEY

goda
-1.24 1,636.93
-1.44 1.091.73
-1.41 240277
-1.02 772.35
-1.32 1,234 .40
-1.26 1.032.05
-1.39 1.049.31
0.73 364 50

wlasuulag

(%)

-1.00 (-2.05%)

-2.00 (-2.63%)
+0.70 (+3.04%)
-1.25(-1.82%)
2,50 (-1.98%)
1,50 (-3.02%)
-0.50 (-0.73%)
-2.00 (-1.48%)
-0.30 (-1.22%)

2,50 {-1.30%)

wlasuulag

(%)
-0.02 (-3.12%)
-0.06 (-1.24%)
-0.15 (-2.56%)
+0.70 (+3.04%)
-0.02 (-0.94%)
-1.00 (-2.05%)
+0.10 (+0.99%)
-0.02 (-0.48%)
-{-)

-0.30 (-1.22%)

@ida

1.617.89
1.076.70
2,370.43

766.01
1,219.15
1.018.34
1,035.71

361.44

el s s e iy 1
saAvuay 10 auau

nanwMswe

GJS <C>

TGPRO

ACC

APEX <C>

MATI

UPF

MANRIMN

GEL

BROCK

EMC

Uzuio AOM
(1iu)

15,499,500
1,362,900
7.544 800

540,100
141,200
2,500
21,300
646,800
3,100

11,299 500

siAlaaay 10 audu

uanwsw

TU-PF

EIC <C=

QHOP <XD>

TTTM™

TWZ

TSTE

MUSA

BGC

DIGI <C>

sDhC

Usuo AOM
(1iu)

3,000
1,448 600
66,500

200

34 574,800
1,700
7,100,400
5,902,900
839,400

2,348,700

Usuau
("000 1ju)

13,722 657
1,007,501
1,600,436

262,002
475,968
383,799
a04,788

160,583

alda

0.13
0.14
075
0.20
h.15
62.00
32.25
0.28
.99

31

aldn

1.26
0.04
3.40
167.00
0.09
G.40
0.42
11.10
0.34

0-35

Yan
(@uum)

47,064.83
33,753.99
39,185.88

689.83
14,952.78
11,493.77
28,565 61

318.06

wlasuuilag

(%)
+0.01 (+8.33%)
+0.01 (+7.69%)
+0.04 (+5.63%)
+0.01 (+5.26%)
+0 25 (+5.10%)
+3.00 (+5.08%)
+1.25 (+4.03%)
+0.01 (+3.70%)
+0.07 (+3.65%)

+0.01 (+3.33%)

wldasuulaa

(%)
-0.47 (-27.17%)
-0.01 (-20.00%)
-0.44 (-11.46%)
-20.00 (-10.70%)
-0.01 (-10.00%)
-0.65 (-9.22%)
-0.03 (-6.67%)
-0.70 (-5.93%)
-0.02 (-5.56%)

-0.02 (-5.41%)
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